

RODZAJ ROBÓT, OPIS POZYCJI

Jm

Cena usługi

CENNIK ROBOTY ROZBIÓRKOWE I CENNIK USŁUG PRAC ZIEMNYCH

Cena zebranie ubitej ziemi gr. 15 cm wykonywane mechaniczne sprzętem	m2	cena 4,79 zł
300 m x 3,0 m = 900m2 x 4,79 = 4311,00 zł		
Cena usługi wywozu ziemi i załadowania asfaltu, gruzu betonowego, krawężników i obrzeży betonowych (gruzu) i przewóz na odległość do 1 km	m3	cena 6,00 zł
900m2 x 0,15 m = 135 m3 x 6 zł = 810,00 zł		
Odprowadzenie wody opadowej poprzez położenie rury drenażowej i zasypianie kłińcem	Mb	cena 245,60 zł
30m wykopu x 245,60 = 7 368 ,00		

RAZEM WARTOŚĆ PRAC WYRÓWNAWCZYCH 4311 + 810 = **5.121 ZŁ.**

CENNIK ROBÓT ASFALTOWYCH - KOSZT WYKONANIA NAWIERZCHNIA ASFALTOWEJ JEZDNI KR 5 za m2

Cena za profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni	m2	cena 1,93 zł
Podbudowa zasadnicza z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych (beton asfaltowy) gr. 14 cm	m2	cena 85,04 zł
Cena nawierzchni asfaltowej z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych modyfikowanych polimerem (warstwa wiążąca) - gr. 7 cm	m2	cena 42,39 zł
Cennik nawierzchni asfaltowej z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych modyfikowanych polimerem (warstwa ścieralna) - gr. 3 cm	m2	cena 22,13 zł

Razem za 1 metr 2 jezdni = 151,49 zł
250mb x 4,5 mb = 1125 m2 x 151,49 = 170 426,25

RAZEM WYLICZENIE :

brutto

Prace ziemne przygotowawcze	5.121	6298,83
Odprowadzenie wody opadowej	7 368	9062,64
Wykonanie nawierzchni asfaltowej	170426,25	209624,29
Nieprzewidziane prace 10% wartości	20 325,20	25000,00
Całkowity koszt inwestycji	203 240,45	249 985,76